

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2911.01/2024-SRP

Aos catorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MÁRCIA RAFAELA DE ARAÚJO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2911.01/2024-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240815/0002-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
31	BEBIDA COM CEREAIS BANANA 200ML	PIRACANJUB A	3.400,00	Unidade	6,17	2,91	9.894,00
32	BEBIDA COM CEREAIS FRUTAS VERMELHAS ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR 200ML	PIRACANJUB A	3.400,00	Unidade	6,17	2,91	9.894,00
33	BEBIDA COM CEREAIS MAMÃO & MAÇÃ 200ML	PIRACANJUB A	3.400,00	Unidade	6,17	2,91	9.894,00
34	BEBIDA COM CEREAIS MORANGO & BANANA 200ML	PIRACANJUB A	3.400,00	Unidade	6,17	2,91	9.894,00
105	IOGURTE NATURAL, EMBALAGEM PLÁSTICA, TIPO GARRAFA, CONTENDO 500ML	NESTLE	2.920,00	Quilograma	17,97	17,97	52.472,40
181	REFRIGERANTE 250ML DIVERSOS SABORES	INDAIA	2.460,00	Fardo	25,08	25,08	61.696,80
182	REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES	INDAIA	906,00	Fardo	48,70	48,70	44.122,20
183	REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES	INDAIA	1.360,00	Fardo	70,58	45,40	61.744,00
184	REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES	INDAIA	1.840,00	Fardo	54,88	25,90	47.656,00
194	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO,	DA FRUTA	2.220,00	Unidade	9,08	9,00	19.980,00
195	SUCO EM PÓ SACHÊ DE 50G	MARIZA	2.950,00	Unidade	4,97	4,97	14.661,50
196	SUCO PRONTO PARA BEBER.	DA FRUTA	3.200,00	Unidade	4,57	4,57	14.624,00
197	SUCO PRONTO PARA BEBER.	DA FRUTA	2.890,00	Unidade	17,57	8,59	24.825,10
198	SUCO PRONTO PARA BEBER.	DA FRUTA	2.980,00	Unidade	9,56	4,57	13.618,60



VALOR TOTAL	394.976,60
--------------------	-------------------

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	ACHOCOLATADO EM PÓ PARA O PREPARO DE ACHOCOLATADO	ITALAC	5.288,00	Unidade	11,57	11,50	60.812,00
4	ACHOCOLATADO LIQUIDO 1 LITRO	ITALAC	5.400,00	Unidade	21,61	21,60	116.640,00
5	ACHOCOLATADO LÍQUIDO 200ML	ITALAC	7.800,00	Unidade	2,55	2,30	17.940,00
6	ACHOCOLATADO LÍQUIDO 200ML	PIRACANJUB A	9.500,00	Unidade	2,31	2,30	21.850,00
83	FARINHA DE ARROZ E AVEIA PARA MINGAU	MUCILON	578,00	Unidade	22,70	22,50	13.005,00
84	FARINHA DE ARROZ PARA PREPARO DE MINGAU	MUCILON	2.100,00	Unidade	25,04	22,50	47.250,00
87	FARINHA DE CEREAL À BASE DE TRIGO, AVEIA E CEVADA	MUCILON	3.300,00	Unidade	36,37	35,00	115.500,00
110	LEITE DESNATADO 300 G	SUPRA SOY	920,00	Lata	26,81	26,80	24.656,00
111	LEITE DESNATADO LONGA VIDA UHT LEITE DESNATADO E ESTABILIZANTES TRIFOSFATO DE SÓDIO	ITAMBE	7.800,00	Caixa	8,76	4,07	31.746,00
112	LEITE DE SOJA SEM LACTOSE	PIRACANJUB A	3.600,00	Lata	54,85	32,91	118.476,00
115	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ITAMBE	7.280,00	Lata	22,16	22,15	161.252,00
116	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 G	BOM DU LEITE	11.980,00	Lata	6,74	6,74	80.745,20
117	LEITE EM PÓ INTEGRAL 300 G	ITAMBE	4.700,00	Pacote	15,73	15,70	73.790,00
118	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800 G	PIRACANJUB A	3.800,00	Pacote	47,43	36,41	138.358,00
119	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO A2 380G	PIRACANJUB A	2.400,00	Pacote	43,01	17,00	40.800,00
120	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO A2 700G	PIRACANJUB A	1.750,00	Pacote	114,22	38,01	66.517,50
121	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT	BETANIA	11.700,00	Caixa	6,51	6,50	76.050,00
122	LEITE INTEGRAL UHT SEM LACTOSE RICO EM CÁLCIO	PIRACANJUB A	11.300,00	Caixa	13,52	6,60	74.580,00
VALOR TOTAL							1.279.967,70

11 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO	FORPAN	19.005,00	Quilograma	5,58	5,13	97.495,65
14	ALMÔNDEGAS BOVINAS AO MOLHO	BORDON	2.780,00	Lata	13,93	13,93	38.725,40
15	AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO	APTI	3.450,00	Caixa	5,54	1,91	6.589,50



17	ARROZ BRANCO POLIDO T-1 LONGO FINO	ITAGUARY	6.050,00	Unidade	8,96	7,50	45.375,00
18	ARROZ INTEGRAL O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGENCIAS DA LEI FEDERAL N 9972/00 DECRETO N 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A PACIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS.	URBANO	900,00	Quilograma	12,63	10,30	9.270,00
19	ARROZ PARBOLIZADO T-1 LONGO	ITAGUARY	1.900,00	Quilograma	8,77	7,90	15.010,00
20	AVEIA EM FLOCOS	YOKI	2.750,00	Caixa	4,20	1,74	4.785,00
21	AVEIA EM FLOCOS FINOS	NESTLE	2.750,00	Caixa	10,57	4,44	12.210,00
47	CACAU EM PÓ	HARALD	780,00	Pacote	34,86	13,84	10.795,20
48	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	PURO	8.340,00	Pacote	23,54	13,00	108.420,00
49	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	MARATÁ	17.940,00	Pacote	9,07	9,07	162.715,80
51	CANJICA DE MILHO BRANCA	YOKI	2.450,00	Pacote	7,85	4,61	11.294,50
85	FARINHA DE AVEIA	VITAO	2.750,00	Caixa	9,84	5,69	15.647,50
86	FARINHA DE BATATA DOCE	DIOGENES	1.590,00	Quilograma	56,51	24,62	39.145,80
88	FARINHA DE MANDIOCA, CRUA, GRUPO SECO, SUBGRUPO FINA.	GOSTOZZO	1.520,00	Quilograma	6,77	4,11	6.247,20
89	FARINHA DE ROSCA DE PÃO TORRADO E MOÍDO	YOKI	444,00	Unidade	16,24	13,64	6.056,16
90	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	FINNA	1.590,00	Quilograma	7,99	6,43	10.223,70
91	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	FINNA	1.590,00	Quilograma	9,79	6,43	10.223,70
92	FÉCULA DE MANDIOCA OBTIDO DA RAIZ DA MANDIOCA DEVIDAMENTE LIMPAS	LOPES	1.460,00	Quilograma	11,78	8,56	12.497,60
93	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1,	SUPERTOZZO	1.918,00	Quilograma	8,56	7,20	13.809,60
94	FEIJÃO DE CORDA	SUPERTOZZO	1.414,00	Quilograma	7,96	6,20	8.766,80
95	FEIJÃO PRETO, TIPO 1,	SUPERTOZZO	994,00	Quilograma	11,10	10,70	10.635,80
96	FERMENTO BIOLÓGICO	DONA BENTA	940,00	Pacote	29,68	12,70	11.938,00
100	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO	MARATA	9.480,00	Pacote	4,02	2,60	24.648,00
138	MILHO DE PIPOCA	KICALDO	2.724,00	Pacote	4,79	3,57	9.724,68
139	MILHO PARA MUNCUNZÁ	YOKI	2.100,00	Unidade	9,65	9,29	19.509,00
141	MISTURA PARA O PREPARO DE CANJA DE FRANGO MACARRÃO,	FORMA FÁCIL	3.200,00	Quilograma	28,11	18,57	59.424,00
142	MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA DE CARNE MACARRÃO	FORMA FÁCIL	3.200,00	Quilograma	26,06	18,57	59.424,00
143	MISTURA PRONTA PARA BOLO TRADICIONAL	DONA BENTA	1.926,00	Pacote	10,24	8,13	15.658,38
176	PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA	ITAGUARY	700,00	Pacote	9,31	7,13	4.991,00
180	RAPADURA DE CANA	CDC	1.140,00	Pacote	13,79	13,79	15.720,60
191	SARDINHAS EM ÓLEO COMESTÍVEL 250G	GOMES DA COSTA	1.400,00	Quilograma	7,31	7,31	10.234,00



192	SARDINHAS EM ÓLEO COMESTÍVEL 850G	SULPESCA	920,00	Unidade	32,02	31,09	28.602,80
VALOR TOTAL							915.814,37

13 - LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	BACON	PERDIGÃO	1.120,00	Quilograma	44,09	22,90	25.648,00
44	BISTECA SUÍNA VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2.000 KCAL OU 8.400KJ.	AURORA	2.420,00	Quilograma	40,86	29,10	70.422,00
53	CARNE BOVINA IN NATURA INTEIRA DE PRIMEIRA (PATINHO/ ALCATRA/ COLCHÃO MOLE) CONGELADA	ANGUS	3.270,00	Quilograma	48,62	36,00	117.720,00
54	CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA	FORTBOI	1.940,00	Quilograma	28,30	22,00	42.680,00
55	CARNE BOVINA - POSTA VERMELHA	FORTBOI	2.920,00	Quilograma	69,20	46,00	134.320,00
56	CARNE DE CHARQUE EM CUBOS	KAICO	1.700,00	Pacote	28,68	22,00	37.400,00
57	CARNE DO SOL BOVLNA	SABOR DO SERTÃO	2.910,00	Quilograma	47,92	29,20	84.972,00
58	CARNE SUÍNA (LOMBO) CONGELADA	SABOR DO SERTÃO	1.970,00	Quilograma	34,78	29,00	57.130,00
59	CARNE SUINA SOBREPALETA MOIDA CONGELADO,	FRIBOI	1.640,00	Quilograma	36,75	22,30	36.572,00
73	CORTE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECORA	AVE NOVA	2.770,00	Quilograma	18,14	14,00	38.780,00
74	CORTE DE FRANGO TIPO PEITO	CANÇÃO	1.950,00	Quilograma	26,60	14,00	27.300,00
75	COSTELA DE PORCO	MINERVA	740,00	Quilograma	26,96	15,40	11.396,00
97	FÍGADO DE BOI, CORTADOS EM ISCAS OU BIFES	MINERVA	810,00	Quilograma	58,36	38,60	31.266,00
98	FILÉ DE PEIXE , COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS.	SABOR NOBRE	614,00	Quilograma	52,00	34,30	21.060,20
99	FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI	LAR	1.950,00	Quilograma	15,73	14,20	27.690,00
102	FRANGO CONGELADO	FRIATO	1.680,00	Quilograma	20,07	20,00	33.600,00
103	FRANGO IN NATURA, TIPO INTEIRO, SEM TEMPERO.	FRIATO	2.920,00	Quilograma	26,19	22,00	64.240,00
106	LAGARTO PAULISTA	MINERVA	2.870,00	Quilograma	44,40	20,00	57.400,00
123	LINGUIÇA MISTA	FRIATO	940,00	Quilograma	19,01	19,00	17.860,00
146	PAIO PARA FEIJOADA	PERDIGÃO	680,00	Quilograma	41,32	20,10	13.668,00
154	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	FRIATO	2.940,00	Quilograma	26,50	25,20	74.088,00
155	PEIXE CONGELADO AVICERADO	NETUMAR	2.160,00	Quilograma	67,78	55,70	120.312,00
157	PERNIL SUINO EM CUBOS	SABOR DO SERTÃO	1.970,00	Quilograma	36,03	17,10	33.687,00
190	SALSICHA TIPO HOT DOG	FRIATO	1.694,00	Quilograma	11,50	9,32	15.788,08
VALOR TOTAL							1.194.999,28





GOVERNO MUNICIPAL DE

ACARAÚ

Continuação, Dedicção e Desenvolvimento



Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 3.785.757,95 (três milhões, setecentos e oitenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos), em 14/01/2025.

30.570.908/0001-00 - FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
45	BOLO	ROMANA	1.750,0 0	Pacote	14,19	6,13	10.727,50
147	PÃO BOLA EM PACOTE. PCT COM 10 UND	ROMANA	1.770,0 0	Pacote	8,39	8,00	14.160,00
148	PÃO DE COCO	ROMANA	1.430,0 0	Pacote	10,65	4,15	5.934,50
149	PÃO EM PACOTE PARA CACHORRO QUENTE PCT COM 10 UND	ROMANA	2.620,0 0	Pacote	8,85	8,00	20.960,00
150	PÃO EM PACOTE TIPO HAMBURGUER PCT COM 10 UND	ROMANA	1.740,0 0	Pacote	9,09	8,00	13.920,00
151	PÃO INTEGRAL, INGREDIENTES FARINHA TRIGO / FERMENTO / RICO EM FIBRAS, COM PESO MÉDIO DE 500 G PCT	ROMANA	1.720,0 0	Pacote	10,81	8,50	14.620,00
152	PÃO PARA HAMBÚRGUER CASEIRO	GO BREAD	2.700,0 0	Pacote	10,15	4,50	12.150,00
153	PÃO TIPO CARIOCA	ROMANA	730,00	Quilograma	19,42	8,43	6.153,90
205	TORRADA DE PÃO TORRADO	BAUDUCCO	1.430,0 0	Unidade	12,53	12,15	17.374,50
VALOR TOTAL							116.000,40

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	BALAS MASTIGÁVEIS SABORES DIVERSOS	FLORESTA	1.150,0 0	Pacote	14,02	12,01	13.811,50
46	BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU COM CHOCOLATE	SERENATA DE AMOR	850,00	Unidade	26,83	17,13	14.560,50
50	CAIXA DE BOMBONS DE CHOCOLATE BOMBONS SORTIDOS. CONTÉM GLÚTEN	NESTLE	1.130,0 0	Unidade	22,66	17,13	19.356,90
52	CÁRAMELO DE LEITE RECHEADO COM CHOCOLATE	BELL	1.130,0 0	Pacote	23,63	18,57	20.984,10
68	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMA DE BASTÃO PESANDO 16 G	BATON	2.260,0 0	Caixa	52,96	24,00	54.240,00
77	DOCE TIPO MARIOLA DOCE DE BANANA EM BARRA	TAMBAU	4.140,0 0	Pacote	11,28	6,73	27.862,20
78	DOCE TIPO MARIOLA DOCE DE GOIABA EM BARRA	TAMBAU	4.140,0 0	Pacote	15,23	12,41	51.377,40
161	PIPOCA PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE GRÃOS DE MILHO	LUIZA	5.900,0 0	Pacote	2,39	1,14	6.726,00





162	PIRULITO PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE AÇÚCAR	SAMS	840,00	Pacote	43,03	28,43	23.881,20
VALOR TOTAL							232.799,80

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	AÇUCAR REFINADO EM SACHE	UNIÃO	780,00	Caixa	38,69	17,42	13.587,60
9	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100 ML ADOÇANTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS COM BAIXO TEOR ENERGÉTICO	MARATÁ	1.027,00	Unidade	5,53	4,05	4.159,35
10	ADOÇANTE DIETÉTICO NATURAL EM PO BASE DE STEVIA	UNIÃO	1.250,00	Caixa	61,10	28,83	36.037,50
13	ALHO PICADO EM POTE DE 200G REIDRATADO	TEMP DA CASA	1.000,00	pote	6,49	6,40	6.400,00
22	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	ANDORINHA	1.270,00	Unidade	42,29	21,24	26.974,80
23	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COM ACIDEZ MÁXIMA DE 0,8%	ANDORINHA	784,00	Unidade	52,85	45,71	35.836,64
24	AZEITE DE OLIVA PURO	COCINERO	1.270,00	Unidade	40,80	20,41	25.920,70
25	AZEITE DE OLIVA PURO	COCINERO	784,00	Unidade	71,39	34,58	27.110,72
60	CATCHUP	QUERO	1.680,00	Unidade	7,62	6,05	10.164,00
63	CHÁ TIPO CAPIM CIDREIRA	OETKER	1.585,00	Caixa	10,02	8,15	12.917,75
64	CHÁ TIPO DE CAMOMILA	OETKER	1.585,00	Caixa	10,39	8,15	12.917,75
65	CHÁ TIPO ERVA DOCE	OETKER	1.585,00	Caixa	9,16	8,15	12.917,75
66	CHÁ TIPO FRUTAS EM SAQUINHOS, CX COM 15 UND	OETKER	1.585,00	Caixa	5,68	5,68	9.002,80
72	COLORIFICO	KIMIMO	1.340,00	Pacote	3,11	2,15	2.881,00
76	CREME DE LEITE OBTIDO A PARTIR DO LEITE	ITALAC	4.024,00	Unidade	5,87	4,80	19.315,20
79	DUETO MILHO VERDER E ERVILHA	QUERO	2.742,00	Unidade	5,81	2,74	7.513,08
80	ERVILHA PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE ERVILHA, ÁGUA E SAL	QUERO	2.688,00	Unidade	7,34	7,34	19.729,92
81	EXTRATO DE ALHO	TEMP DA CASA	1.040,00	Unidade	5,88	5,88	6.115,20
82	EXTRATO DE TOMATE	ELEFANTE	3.804,00	Unidade	5,26	5,26	20.009,04
108	LEITE CONDENSADO	ITALAC	2.336,00	Unidade	7,40	7,40	17.286,40
109	LEITE DE COCO EMBALAGEM DE 200G,	DU COCO	1.210,00	Unidade	3,32	3,32	4.017,20
128	MAIONESE INDUSTRIALIZADA 250G PRODUTO A BASE DE ÓLEO E OVO EM EMULSÃO	MARIA	628,00	Unidade	6,60	6,50	4.082,00
129	MAIONESE INDUSTRIALIZADA 500G	MARIA	628,00	Unidade	9,43	9,40	5.903,20
133	MARGARINA VEGETAL COM SAL	PURO SABOR	9.760,00	Unidade	5,14	5,00	48.800,00
134	MARGARINA VEGETAL COM SAL CREMOSA	PURO SABOR	9.760,00	Unidade	7,79	5,85	57.096,00



140	MILHO VERDE PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE MILHO	QUERO	2.554,00	Unidade	4,34	4,21	10.752,34
144	ÓLEO DE SOJA REFINADO	ABC	5.128,00	Unidade	11,27	11,20	57.433,60
159	PIMENTA DO REINO	KITANO	500,00	Pacote	25,31	19,00	9.500,00
163	POLPA DE ALHO ROXO	ALIMENPRO	1.000,00	Quilograma	30,02	14,17	14.170,00
188	SAL REFINADO EM SACHE	LEBRE	780,00	Caixa	19,99	9,90	7.722,00
189	SAL REFINADO IODADO	SOSAL	1.060,00	Quilograma	2,23	1,90	2.014,00
193	SELETA DE LEGUMES	QUERO	1.628,00	Unidade	6,39	4,16	6.772,48
199	TEMPERO COMPLETO 300G TEMPERO COMPLETO,	QUERO	480,00	Pote	5,68	5,68	2.726,40
200	TEMPERO COMPLETO ALHO PICADO COM ERVAS SEM SAL COMPOSIÇÃO MÍNIMA	TEMP DA CASA	1.944,00	Pote	27,75	20,00	38.880,00
201	TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO	TEMP DA CASA	754,00	Unidade	6,77	5,80	4.373,20
202	TEMPERO PRONTO	ARISCO	994,00	Caixa	38,40	35,00	34.790,00
206	VINAGRE DE ÁLCOOL	SADIO	790,00	Unidade	2,69	2,60	2.054,00
VALOR TOTAL							637.883,62

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
36	BISCOITO APRESENTAÇÃO 400 G QUADRADO	PETYAN	12.202,00	Unidade	4,78	3,65	44.537,30
37	BISCOITO DE LEITE	BELVITA	8.430,00	Pacote	9,08	8,40	70.812,00
38	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	PETYAN	7.792,00	Pacote	7,83	5,06	39.427,52
39	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	FORTALEZA	8.672,00	Unidade	7,25	6,26	54.286,72
40	BISCOITO TIPO CLUB SOCIAL	CLUB SOCIAL	7.620,00	Pacote	5,41	5,41	41.224,20
41	BISCOITO TIPO MAISENA, 400G	PETYAN	7.792,00	Unidade	6,68	4,50	35.064,00
42	BISCOITO TIPO MARIA	PETYAN	13.112,00	Unidade	6,31	4,50	59.004,00
43	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR BANANA COM CANELA	RANCHEIRO	6.100,00	Unidade	6,75	4,56	27.816,00
125	MACARRÃO TIPO ARGOLA COM OVOS,	FORTALEZA	2.490,00	Quilograma	8,24	7,70	19.173,00
126	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS,	FORTALEZA	3.250,00	Unidade	8,11	7,56	24.570,00
127	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS	BRANDINI	2.490,00	Unidade	6,62	6,44	16.035,60
135	MASSA PARA LASANHA	FORTALEZA	2.742,00	Unidade	8,67	5,99	16.424,58
174	POLVILHO AZEDO TIPO 1,	AMAFIL	2.630,00	Pacote	15,17	3,99	10.493,70
175	POLVILHO DOCE TIPO 1	AMAFIL	2.630,00	Pacote	13,69	3,99	10.493,70



186	ROSQUINHA DE CHOCOLATE	RANCHEIRO	5.900,00	Pacote	10,29	5,54	32.686,00
187	ROSQUINHA DE COCO SEM LEITE	RANCHEIRO	5.900,00	Pacote	8,76	6,43	37.937,00
VALOR TOTAL							539.985,32

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
164	POLPA DE FRUTA	ITA POLPAS	2.450,00	Quilograma	14,46	8,75	21.437,50
165	POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE	ITA POLPAS	2.500,00	Quilograma	14,55	6,22	15.550,00
166	POLPA DE FRUTA, SABOR CAJÁ	ITA POLPAS	2.500,00	Quilograma	15,11	15,00	37.500,00
167	POLPA DE FRUTA, SABOR CAJU, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE	ITA POLPAS	2.500,00	Quilograma	11,67	4,00	10.000,00
168	POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE,	ITA POLPAS	2.300,00	Quilograma	13,68	6,25	14.375,00
169	POLPA DE FRUTA, SABOR GRAVIOLA, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE	ITA POLPAS	2.350,00	Quilograma	23,59	17,50	41.125,00
170	POLPA DE FRUTA, SABOR MANGA, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE	ITA POLPAS	2.500,00	Quilograma	9,73	4,00	10.000,00
171	POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE	ITA POLPAS	2.300,00	Unidade	30,50	22,50	51.750,00
172	POLPA DE FRUTA, SABOR MORANGO, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE	ITA POLPAS	2.300,00	Unidade	34,60	20,00	46.000,00
173	POLPA DE FRUTA, SABOR TAMARINO, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE,	ITA POLPAS	2.300,00	Quilograma	9,84	7,50	17.250,00
VALOR TOTAL							264.987,50

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
145	OVO DE GALINHA BRANCO IN NATURA	SÃO JOSÉ	1.950,00	Bandeja	23,10	16,88	32.916,00
VALOR TOTAL							32.916,00

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
101	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS	DANONE	120,00	Unidade	113,72	86,52	10.382,40
113	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL	NESTLÉ	156,00	Lata	107,84	76,85	11.988,60
114	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL	NESTLÉ	176,00	Lata	104,02	83,00	14.608,00



	VALOR TOTAL	36.979,00
--	--------------------	------------------

Homologado para FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 30.570.908/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 1.861.551,64 (um milhão, oitocentos e sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos), em 14/01/2025.

23.592.248/0001-94 - PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
16	APRESUNTADO, FATIADO, (EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 KG) INGREDIENTES:	DA CASA	1.198,00	Quilograma	20,81	15,82	18.952,36
177	QUEIJO COALHO	DA CASA	1.998,00	Quilograma	35,42	26,91	53.766,18
178	QUEIJO MUSSARELA PEÇA INTEIRA	DA CASA	996,00	Quilograma	54,91	41,74	41.573,04
179	QUEIJO PRATO LANCHE, FATIADO	SADIA	996,00	Quilograma	89,97	68,38	68.106,48
VALOR TOTAL							182.398,06


12 - LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABACAXI LIVRE DE MANCHAS	CEASA	2.520,00	Unidade	3,77	2,90	7.308,00
2	ACEROLA IN NATURA,	CEASA	2.440,00	Quilograma	13,07	9,95	24.278,00
11	ALFACE CRESPA	CEASA	1.910,00	Unidade	2,67	2,05	3.915,50
12	ALHO IN NATURA TAMANHO GRANDE	CEASA	920,00	Quilograma	32,60	24,79	22.806,80
28	BANANA LIVRE DE MANCHA	CEASA	7.100,00	Quilograma	4,35	3,30	23.430,00
29	BATATA DOCE A GRANEL	CEASA	1.800,00	Quilograma	4,45	3,38	6.084,00
30	BATATA INGLESA A GRANEL	CEASA	2.300,00	Quilograma	8,04	6,10	14.030,00
35	BETERRABA IN NATURA	CEASA	1.450,00	Quilograma	5,03	3,82	5.539,00
61	CEBOLA BRANCA A GRANEL,	CEASA	2.020,00	Quilograma	3,53	2,68	5.413,60
62	CENOURA A GRANEL, LIVRE DE MANCHA	CEASA	2.900,00	Quilograma	4,98	3,78	10.962,00
67	CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRO	CEASA	4.820,00	Pacote	31,79	24,16	116.451,20
69	CHUCHU IN NATURA SEM PARTES ESTRAGADAS	CEASA	1.620,00	Quilograma	3,62	2,75	4.455,00



70	COCO SECO INATURA	CEASA	780,00	Unidade	3,27	2,47	1.926,60
71	COCO VERDE TIPO IN NATURA	CEASA	1.900,00	Unidade	2,37	1,80	3.420,00
104	GOIABA A GRANEL LIVRE DE MANCHA INSETOS	CEASA	1.980,00	Quilograma	6,42	4,87	9.642,60
107	LARANJA LIVRE DE MANCHA	CEASA	3.380,00	Quilograma	5,29	4,02	13.587,60
124	MAÇÃ LIVRE DE MANCHA	CEASA	2.160,00	Quilograma	10,20	7,75	16.740,00
130	MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE	CEASA	3.500,00	Quilograma	3,78	2,87	10.045,00
131	MANGA SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA E MECÂNICA	CEASA	2.000,00	Quilograma	8,32	6,32	12.640,00
132	MARACUJÁ A GRANEL LIVRE DE MANCHA	CEASA	2.200,00	Quilograma	9,88	7,50	16.500,00
136	MELANCIA LUSTROSA E RESISTENTE.	CEASA	2.960,00	Quilograma	2,62	1,99	5.890,40
137	MELÃO DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ.	CEASA	2.620,00	Quilograma	3,91	2,97	7.781,40
156	PEPINO IN NATURA TAMANHO GRANDE	CEASA	1.400,00	Quilograma	4,28	3,25	4.550,00
158	PIMENTA DE CHEIRO - IN NATURA	CEASA	2.200,00	Quilograma	19,86	15,09	33.198,00
160	PIMENTÃO VERDE	CEASA	1.960,00	Quilograma	6,12	4,65	9.114,00
185	REPOLHO BRANCO IN NATURA SEM PARTES ESTRAGADAS	CEASA	1.620,00	Quilograma	4,17	3,16	5.119,20
203	TOMATE IN NATURA TIPO MAÇÃ	CEASA	1.920,00	Quilograma	5,87	4,46	8.563,20
204	TOMATE SALADA EXTRA	CEASA	1.460,00	Quilograma	8,03	6,10	8.906,00
VALOR TOTAL							412.297,10

Homologado para PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 23.592.248/0001-94, pelo melhor valor de R\$ 594.695,16 (quinhentos e noventa e quatro mil, seiscentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos), em 14/01/2025.



Márcia Rafaela De Araújo

 ORDENADOR(A) DE DESPESAS

 MATRICULA Nº PORTARIA 005

